
 

BASHKIA BULQIZE 

                                                         AUTORITETI KONTRAKTOR 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

 

Nr._____Prot.                                                                                               Bulqizë më,___/__/2022                                                   

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Bulqizë   

Adresa Lagjia “ Minatori”_ 

Tel/Faks0685529062  

E-mail :bledarsinani0@gmail.com 

Ueb-faqe bulqiza.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21964-03-15-2022  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Fadrome“ 

 

5. Fondi limit : 3 750 000 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë mije) lekë pa TVSH  

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 dite  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28/03/2022   Ora: 10:00 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

 

Enkeleda Lleshi 

 

 
Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqize                                                                               email:bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al 


